
      

  

 

  

  21. ČERVEN 2021   

  

 

Nabídka finančního leasingu 
 

V rámci rozšiřování a zkvalitňování služeb jsme ve spolupráci se společností J&T Leasing připravili  
nabídku financování vašich prodejů. 

 

Co lze financovat? 
Veškerý HW včetně startovacího spotřebního materiálu a potřebného SW. 

 

Jaká je délka pronájmu, jak je ukončen? 
36, 48 nebo 60 měsíců, na konci administrativní poplatek 1 000 Kč, přechod vlastnictví na vás. 

 

Proč J&T Leasing? 
Možnost odkladu splátek, možnost kvartálních splátek, balónové splátky, All Risk pojištění v ceně. 

 

Jak postupovat v případě zájmu o financování? 
1) BHC připraví nabídku na vámi vybrané zařízení včetně výpočtu měsíční splátky 
2) V případě odsouhlasení kalkulace vám BHC zašle předvyplněnou žádost o financování, kterou spolu 

s účetní závěrkou za poslední 2 roky zašlete na e-mail J&T uvedený v žádosti * 
3) J&T Leasing vaši žádost zpracuje během 2 pracovních dní, v případě kladného posouzení vám zašle 

smluvní dokumentaci, kterou podepíšete, naskenovanou zašlete zpět do J&T Leasing a v kopii do 
BHC, kde právě na základě tohoto podpisu dojde k uvolnění zboží, které je zasláno dle vašich 
instrukcí na místo určení, zásilka je vybavena předávacím protokolem, který nám po převzetí zašlete 
podepsaný zpět (elektronicky) 

4) Originál smluvní dokumentace zašlete do J&T Leasing, odkud vám bude zaslán splátkový kalendář 
* Pozor – účetní závěrky zasíláte pouze u prvního případu, u dalších případů již nejsou potřeba 

 
V případě jakýchkoliv dotazů jsme vám k dispozici. 

 
Přejeme vám samé dobré prodeje. 

 

  

  
Pokud si nepřejete, aby Vám byly tyto zprávy zasílány, můžete se zde odhlásit 

www.bhc-int.eu| obchod@bhc-int.cz | tel.: +420 321 737 043   

 


